РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
От «16»  мая  2018 года                                                   № 28
С.Устьевое, Соболевский район
 «Об утверждении  Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»
В соответствии с  Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии Решением  Устьевого сельского поселения от 28.06.2017г № 428 № «Об утверждении Положения о  порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, принятого Решением Собрания депутатов Устьевого сельского поселения от 23.06.2017г № 119, руководствуясь Уставом Устьевого сельского поселения:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения, согласно приложению .
2. Распоряжение администрации от 15.02.2017г №15«Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение» ( с последними  изменениями от 24.04.2018г №25), считать утратившим силу.

3. Распоряжение администрации Устьевого сельского поселения от

4.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                                    С.В.Третьякова

                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             настоящим распоряжением

                                                                                                                                                             Администрации Устьевого сельского поселения

                                                                                                                                                             от «16» мая 2018 года № 28
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь, (кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобиль УАЗ-22069-04№двигателя 42180060606284,рама 37410060495207,кузов 22060060213589, 2006г
	с.Устьевое,  Соболевский район, Камчатский край
	-
	-
	движимое

	2
	Вакуумная машина КО-503В-2(ГАЗ-33086) № двигателя Д245.7Е2*469057, кузов 33070090169706, 2010г
	с.Устьевое,  Соболевский район, Камчатский край
	-
	-
	движимое

	3
	Снегоуборочная машина  ChampionST62E/ST656» номер модели ST656, модель двигателя G160Н, тип двигателя –бензиноввй,4-тактный, одноцилиндрический, с воздушным охлаждением, верхнеклапанный, .2013
	с.Устьевое,  Соболевский район, Камчатский край
	-
	-
	движимое

	4
	Экскаватор ЭО 2626 на базе трактора «Беларус -92 П», № двигателя 669812, рама 0683/92 П00096, осн.вед.мост 705949/072242-02, ПТС СА 096827,2012г

	5
	Прицеп самосвального тракторного 2 ПТС-4,5 ПТС ВЕ 696735, Модель, № двигателя
-   номер отсутствует; Конструкционная масса       – 35,0 кг; номер машины ( рама)
  - номер отсутствует; основной ведущий мост № -  колесный;Цвет

  -  синий, 2013г

	с.Устьевое,  Соболевский район, Камчатский край
	-
	-
	движимое

PAGE